

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม(ราคากลางปัจจุบันที่ปรับราคาใหม่)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอยสุวรรณนิมิต หมู่ที่ 1 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 400.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตร.ม. โหล่ทางข้างละ 0.25 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา วันที่ 7 กันยายน 2566

โดย นายบุญส่ง ธิยาพันธ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียดังคันทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.76	1,408.00	1.3642	2.40	1,920.79
2	งานขุดหรือผิวถนนลาดยางเดิม (ชนเก็บ)	ตร.ม.	1,600.00	15.78	25,248.00	1.3642	21.53	34,443.32
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,600.00	11.14	17,824.00	1.3642	15.20	24,315.50
4	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.00	616.82	49,345.60	1.3642	841.47	67,317.27
10	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	1,600.00	357.60	572,160.00	1.3642	487.84	780,540.67
11	Expansion Joint	ม.	28.00	221.27	6,195.56	1.3642	301.86	8,451.98
12	Contraction Joint	ม.	128.00	160.50	20,544.00	1.3642	218.95	28,026.12
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานโหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	735.34	22,060.20	1.3642	1,003.15	30,094.52
15	งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำประปา	รายการ	-	-	-	-	-	-
16	งานตีเส้นจราจร สีขาวเส้นทึบ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานตีเส้นจราจร สีเหลืองเส้นทึบ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
18	สีจราจรสีเหลืองเส้นประ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
23	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					714,785.36		รวม	975,110.17
					ตัวอักษร (-เก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	975,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 714,785.36

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

③ ป้ายโครงการ

= -

(ลงชื่อ)   
( นายพรไชย ธิยาพันธ์ ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)   
( นายบุญส่ง ธิยาพันธ์ ) ผู้ประมาณราคา  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)   
( นายบุญส่ง ธิยาพันธ์ ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)   
( นายบุญส่ง ธิยาพันธ์ ) ตรวจสอบ  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)   
( นางชัยญาพัชญ์ แก้วหนู ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)   
( นายพรไชย ธิยาพันธ์ ) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)   
( นายพรไชย ธิยาพันธ์ ) หัวหน้าชอบ  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)   
( นายเสกสรรณ กาโห ) อนุมัติ  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล